
HELLE INVEST ApS

CVR-nr.: 26620465

Ved Gærdet 11
4270 Høng

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2024

Anne Helle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELLE INVEST ApS
Ved Gærdet 11
4270 Høng

CVR-nr.: 26620465
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for HELLE INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sæby, den 20/12/2024

Direktion

Anne Helle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat udgør kr. 761.075 mod kr. 1.055.447 sidste år. Egenkapitalen udgør kr. 12.601.214.040 mod kr. 11.899.040. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det finansielle markedet er svært at forudsige, men ledelsen forventer et nettoresultat, der ligger på et laverer niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.932	-22.944
Resultat af ordinær primær drift		-27.932	-22.944
Andre finansielle indtægter		794.655	1.079.535
Øvrige finansielle omkostninger		-5.649	-1.144
Ordinært resultat før skat		761.074	1.055.447
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		761.074	1.055.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		700.074	996.547
I alt		761.074	1.055.447

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 25.249	kr. 29.662
Tilgodehavender i alt		25.249	29.662
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.667.205	11.260.930
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.667.205	11.260.930
Likvide beholdninger		140.426	634.696
Omsætningsaktiver i alt		12.832.880	11.925.288
AKTIVER I ALT		12.832.880	11.925.288

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.415.214	11.715.140
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		12.601.214	11.899.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.666	1.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.666	26.248
Gældsforpligtelser i alt		231.666	26.248
PASSIVER I ALT		12.832.880	11.925.288

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0